

商品名稱：

泰安產物強制汽車責任保險條款、泰安產物汽車第三人責任保險(傷害)(自用)、泰安產物汽車第三人責任保險(財損)(自用)、泰安產物汽車超額責任保險(自用)、泰安產物強制汽車責任保險駕駛人傷害附加條款(機車單一交通事故)、泰安產物機車乘客體傷責任保險、泰安產物機車整車失竊限額損失保險、泰安產物自用汽車竊盜代車費用保險、泰安產物汽車限額車對車碰撞損失保險、泰安產物汽車車體損失保險許可使用免追償附加條款(自用)、泰安產物機車火災事故車體損失保險、泰安產物汽車第三人責任保險新慰問金費用附加條款

商品文號：

112.01.05依111.11.11金管保產字第1110494687號函逕行修訂
113.07.19依113.04.03金管保產字第11304163572號函逕行修訂
114.02.27(114)精算字第0000000067號函備查
113.07.30(113)精企字第200號函備查
115.05.21(115)精算字第0000000071號函備查
113.07.30(113)精企字第204號函備查
113.07.30(113)精企字第192號函備查
113.07.30(113)精企字第208號函備查
113.07.30(113)精企字第195號函備查
113.08.05(113)精企字第214號函備查
113.07.30(113)精企字第191號函備查
113.08.05(113)精企字第224號函備查

給付項目：

駕駛人死亡、失能或體傷給付、竊盜代車費用、車體險許可使用者損失追償責任免除、車體損失保險損失限額給付、奠儀金或慰問金費用給付、汽車超額責任給付、火災事故車體損失給付、機車乘客體傷責任給付、第三人傷害或死亡責任給付、第三人財損責任給付、機車整車失竊限額損失給付

新機車族

幸福保專案

超值加選一
整車失竊限額
竊盜代步金

安心保障

第三人體傷
第三人財損
第三人超額責任
駕駛人傷害險
乘客體傷責任險

超值加選二

限額車對車碰撞
損失險(含免追償)
火災事故
第三人新慰問金



- 消費者於購買前，應詳閱各種銷售文件內容，本商品之預定費用率(預定附加費用率)最高35.0%，最低30.8%；如要詳細了解其他相關資訊，請洽泰安產物保險股份有限公司業務員、服務據點(免付費電話：0800-012-080)或網站(網址：<https://www.taian.com.tw>)，以保障您的權益。
- 本保險商品未提供契約撤銷權，保險契約各項權利義務皆詳列於保單條款，消費者務必詳加閱讀了解。
- 本簡介僅供參考，詳細保單內容以保單條款為準，客戶投保前應詳細閱讀保單條款內容。有關保險商品之詳細內容請參閱保單條款，消費者可向泰安產物保險股份有限公司及各分支機構或網站(<https://www.taian.com.tw>)索取或閱覽。
- 投保後解約可能不利消費者，請慎選符合需求之保險商品。
- 本保險商品，非存款商品，不受「存款保險」保障。
- 本商品為保險商品，依保險法及相關規定受「保險安定基金」保障。
- 稅法相關規定或解釋之改變可能會影響本商品之稅賦優惠。
- 本商品由泰安產物保險股份有限公司提供，彰化銀行代理銷售，惟泰安產物保險股份有限公司保留本商品核保及最後承保與否之一切權利。因泰安產物保險股份有限公司所提供之保險商品或服務所生之糾紛，請向泰安產物保險股份有限公司之客戶服務中心或各分支機構提出申訴。泰安產物保險股份有限公司若未於30日內為適當之處理或不為處理，消費者及可於30日屆滿之日起60日內向財團法人金融消費評議中心申請評議。

泰安產物保險股份有限公司
客戶服務及申訴管道：0800-012-080
公司地址：台北市中山區長春路145號
e-mail：eservice@mail.taian.com.tw

彰化商業銀行股份有限公司
客戶服務及申訴管道：0800-365-889
公司地址：台北市中山北路三段57號
彰化商業銀行股份有限公司保險代理人處
客戶服務及申訴管道：電話02-2521-4879
e-mail：chbins@chb.com.tw



專案建議組合

保險種類/保險金額 /保險方案		方案一	方案二	方案三	方案四	車體 竊盜 適用車齡		7年內重型機車 5年內輕型機車	5年內重型機車 2年內輕型機車	2年內重型機車 —
基本方案	第三人體傷	100萬/200萬	150萬/300萬	100萬/200萬	100萬/200萬	保險種類/保險金額 /保險方案		加選竊盜一	加選竊盜二	加選竊盜三
	第三人財損	30萬	30萬	30萬	30萬	竊盜加選 保障	整車失竊限額	2萬	3萬	5萬
	超額責任險	300萬	-	500萬	1000萬		竊盜代步金	600元/日	800元/日	1000元/日
	駕駛人傷害險	—	20萬/300萬	20萬/300萬	20萬/300萬	保險種類/保險金額 /保險方案		加選車體一	加選車體二	加選車體三
	乘客體傷責任險	—	—	—	20萬	車體加選 保障	限額車對車碰撞 損失險(含免追償)	2萬	3萬	5萬
							火災事故	2萬	3萬	5萬
							第三人新慰問金	1萬/5萬	1萬/5萬	1萬/5萬

專案特色

不慎害親友受傷了，還好一開始就保了「新機車族幸福保」專案，親友的醫藥費有補貼，自己受傷的醫藥費也有著落

機車強制責任險、
機車駕駛人傷害
險、機車乘客體
傷責任保險



愛車被偷走了?!
好險投保「新機車族幸福保」專案時，我有加保「竊盜加選保障」，除提供失竊理賠金外，在愛車協尋期間還有車馬費補貼

整車失竊限額
、
竊盜代步金



意外撞上高價車...心好痛...
還好有超額責任險幫忙分擔修車賠償責任

超額責任險



人算不如天算...小心騎車還是撞上了!
好險投保「新機車族幸福保」專案時，有加保「車體加選保障」，自己修車補貼沒煩惱

限額
車碰車碰撞
損失險



不慎撞傷人住院了，「新機車族幸福保」專案，規劃了「第三人新慰問金」，體貼保戶探病表心意

第三人
新慰問金



專案投保規則暨注意事項

- 適用車種：輕型機車：排氣量50C.C以下(含50C.C)
重型機車：排氣量50C.C以上，250C.C以下(含250C.C)
普通輕型電動車：5馬力(HP)以下、1.34馬力以上
普通重型電動車：5馬力以上、40馬力(HP)以下

※本DM專案(任意車險)不適用之車種：

- 1.大型重型機車(251C.C以上)。
- 2.營業用車，如foodpanda、UberEats。
- 3.微型電動二輪車。

- 2.專案資格：年滿20-65歲之自然人且第三人責任險投保紀錄(經關貿查詢統計後賠款級數)低於8級(不含)。

本專案需已投保或同時投保強制險後方可投保。

- 3.加保車體/竊盜之適用車齡依原始發照日為計算基準，或其保額不得高於機車現有價值的85%。

竊盜代步金於報案第三日起(不含當日)至通知被保險人領車日止按約定日額給付，無需交通費用單據，最高給付上限30日。

- 4.本專案之「駕駛人傷害險」以法定繼承人為身故保險金之指定受益人，適用民法繼承編相關規定。

- 5.有關本專案商品，除參考DM各項說明外，仍悉依泰安產物保險股份有限公司正式簽發之保險單相關記載及約定為憑。

泰安產物保險股份有限公司為滿足客戶充分了解公司經營資訊及消費大眾權益，有關該公司資訊公開說明事項，請至該公司網址(<https://www.taian.com.tw>)查閱，或至該公司總分支機構查閱及索取資訊公開之書面文件。

免費申訴電話：0800-012-080。



※商品條款

泰安產物保險
TAIAN INSURANCE

總公司 / 台北市中山區長春路145號
電話 / (02)23819678